
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ЕУРОМИЛК ГЛ Стадион Велазерими, Кичево сабота, 11.04.2015, 16:00ч Бобан Захариев Куманово

2. ШКУПИ 1927 - СКОПЈЕ Стадион Чаир, Скопје сабота, 11.04.2015, 16:00ч Тихомир Чурлинов Гевгелија

3. МЛАДОСТ - ДРИТА Стадион Билјанини Извори, Охрид сабота, 11.04.2015, 16:00ч Кочо Димитровски Скопје

4. ГОСТИВАР - НАПРЕДОК Градски стадион Гостивар сабота, 11.04.2015, 16:00ч Зоре Мојсоски Македонски Брод

5. МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА Стадион Ѓорче Петров, Скопје сабота, 11.04.2015, 16:00ч Благоја Гешоски Прилеп

НАПОМЕНА: Натрпреварот Шкупи 1927 - Скопје е натпревар од висок ризик

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2014-2015

21. коло


